

Invitation til sheltertur 25.-26. maj 2024

Kære Familiespejdere

Vi har fået booket overnatning til **d. 25. maj-26. maj 2024**, hvor vi skal sove i shelter og der er nu åben for endelig tilmelding på hjemmesiden koldingspejderne.dk under arrangementer. **Tilmeldingsfrist er mandag d. 6. maj 2024.**

Desværre kunne vi alligevel ikke booke det vi havde planer om, så i stedet bliver det **Kvak Mølle shelters og teltplads** ved Haraldskær i Vejle.

Der er her tre shelters, der ligger ved siden af hinanden med plads til i alt 18 personer. Det vil også være muligt at slå enkelte telte op ved pladsen. I er velkommen til at tage eget telt med, men vi har også spejdertelte vi kan tage med og slå op, hvis der bliver for mange tilmeldte i forhold til antal pladser i shelters - giv gerne besked hvis I ønsker at tage eget telt med. Vi fordeler pladserne i forhold til antal tilmeldte.



Da der er begrænset med pladser, må vi prioritere pladserne, så hvert indmeldte familiespejderbarn kan tilmelde en voksen.

Vi skal i løbet af weekenden lave forskellig spejderaktivitet, gå på opdagelse, opleve naturen ved åen, lege, hygge os, sidde ved bålet, lave mad og sove i shelter eller telt.

Hvornår:

Vi mødes **lørdag d. 25. maj kl. 11** på pladsen, hvor vi gør lejren klar og går på opdagelse og nyder vores medbragte madpakker. Vi slutter efter morgenmad søndag, når vi har ryddet op på pladsen ca. **kl. 10.**

Adresse:

Kvak Mølle naturlejrplads og shelters

Kvak Mølle Vej 31

7100 Vejle

Der er parkeringsplads lige ved naturlejrpladsen Kvak Mølle Vej 31, 7100 Vejle.

Pris:

150 kr. (for et familiespejderbarn og en voksen med overnatning)

Tilmelding foregår via hjemmesiden koldingspejder.dk under arrangementer

Det vil være muligt blot at deltage i aktiviteterne lørdag og køre hjem efter aftensmad.

Prisen vil så reduceres til **100 kr.** i tilmeldingen.

Praktisk:

- **Husk madpakker og drikkedunk til lørdag frokost!** Vi medbringer alt mad og snacks, så lad lørdagsslik blive hjemme sammen med elektronikken (voksne må dog gerne medbringe deres telefon 😊)
- Vi skal alle sove udendørs enten i shelters eller telte
- Medbring gode sko og tøj efter vejret
- **Pakkeliste:** Sovepose (OBS vi skal sove ude, så den skal kunne holde varmen selvom det er i maj), liggeunderlag, drikkedunk, spisegrej, tøj efter vejret, gerne tøj/langt undertøj til at kunne sove i, hvis det er køligt; gode sko til at gå i, ekstra sokker, tandbørste, spejder t-shirt/tørklæde, udetøj og lommelygte. Evt. en lille rygsæk til drikkedunk eller madpakken, så spejderne kan få lov at bære noget selv og øve sig. Få evt. mere inspiration til pakkeliste på <https://www.koldingspejderne.dk/pakkeliste>.
- **Pladsen:** Naturlejrpladsen ved Kvak Mølle består af 3 shelters samt en mindre teltplads, bordebenkesæt og overdækket spiseplads i bålhytte med bålplads. Pladsen er beliggende i Vejle ådal ved Haraldskær Herregård i et naturskønt område med adgang til å, grønne områder og en lille fiskesø.
- **Toilet:** Der er adgang til toiletter (ca. 3-400 meter) i Kærhuset ved Haraldskær Avls-gård.

Tag fat i os, hvis I har spørgsmål.

HUSK! Tilmeldingsfrist er mandag d. 6. maj 2024 (23:59)

Vi ser frem til hyggelig weekend i naturen med jer.

De bedste spejderhilsner

Stefanie og Stine